ע"פ 7688/23

כבוד השופט דוד מינץ
כבוד השופטת יעל וילנר

כבוד השופט עופר גרוסקופף

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על הכרעת דינו מיום 20.3.2023 וגזר דינו

מיום 14.9.2023 של בית המשפט המחוזי בתל
אביב-יפו (השופטים ב' שגיא, סג"נ, מ' רוזן עוזר

וס' יעקובי) בתפ"ח 59874-03-22
י"ז בכסלו תשפ"ה (18 דצמבר 2024) תאריך ישיבה:

עו"ד תמר אולמן; עו"ד רונן בנדל בשם המערער:
עו"ד נגה סידי בשם המשיבה:

עו"ד ורד אנוך בשם נפגעת העבירה:

ן י ד פסק-
השופט דוד מינץ:

לפנינו ערעור על הכרעת דינו מיום 20.3.2023 וגזר דינו מיום 14.9.2023 של בית המשפט המחוזי
בתל אביב-יפו (השופטים ב' שגיא, סג"נ, מ' רוזן עוזר ו- ס' יעקובי) בתפ"ח 59874-03-22, בהם

הורשע המערער בעבירות של אינוס ומעשה מגונה ונגזרו עליו 10 שנות מאסר בפועל לצד עונשים
נלווים.

הרקע לערעור

1. ביום 28.3.2022 הוגש נגד המערער כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של אינוס לפי סעיף
345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) ועבירה של מעשה מגונה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לפי סעיף 348(ג) לחוק (ריבוי עבירות). כתב האישום מגולל מסכת חמורה של עבירות מין שביצע
המערער ב-א' (להלן: המתלוננת), עת הגיעה אליו לקבלת עיסוי בתשלום.

טענת המערער בעניין זה
היא כי לא היה מקום להתיר למשיבה להביא את עדת ההזמה לאחר סיום פרשת התביעה, שכן

המשיבה ידעה על טענתו בדבר נטייתו המינית כבר בדיון המקדמי. על כן היה עליה להעיד את ד' כבר
בפרשת התביעה ולאפשר למערער להכין את פרשת ההגנה מטעמו כראוי.

55. הכלל בעניין הבאת עדי הזמה קבוע בסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) לפיו:

בית המשפט רשאי להרשות לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע
לא יכול היה לצפותן מראש, או להוכיח עובדות שהנאשם חזר בו מהודייתו בהן לאחר סיום פרשת